
OBSAH

a 50 Když se musí do 
práce v plavkách...
Plážové volejbalistky Markéta Nausch 
Sluková a Barbora Hermannová byly 
v nedávno skončené sezóně deset dní 
světovými jedničkami. Jak se ve sportu, 
který se hraje v plavkách, vyrovnávají 
s tlakem na dokonalou postavu? Co si 
myslí o sexu před zápasy? A věří Markéta 
Sluková, že se někdy urovnají vztahy 
s její bývalou parťačkou Kristýnou 
Hoidarovou Kolocovou?

► 16 Když jsme bylí mistři
Svým doskokem vybojoval v roce 1946 

Československu dosud jediné zlato na mistrovství 
Evropy v Ženevě a o pět let později v Paříži ho vyhlásili 

nejlepším hráčem šampionátu. Skvělý basketbalista 
a pozdější trenér reprezentace i Zbrojovky Brno Ivo 

Mrázek zažil ale i výslechy StB. Proč se na palubovce 
„nesmělo“ protestovat proti Rusům?

32 Sběratel aut 
s příběhem
Úspěšný developer Radek 
Pokorný má slabost pro vozy 
Porsche 911. Jeho vášeň pro 
stará auta je však daleko 
obsáhlejší, a tak nenápadná 
hala na předměstí Prahy 
skrývá jednu z nejlepších 
automobilových sbírek '
v Evropě. Jaké vozy patří -
mezi ikony 60. let? A proč siJžÉ 
Ferrari 250 GTO zasluhuje s§§ 
post nejdražšího veterána Щ
světa? f

t  24 Divoké devadesátky 
„hraběnky" Kinské
Překladatelka a novinářka Barbora Jarošová Kinská je 
potomkem staročeského rytířského a později hraběcího 
a knížecího rodu Kinských, jehož kořeny sahají až do 
začátku 13. století a který v 18. století patřil к přední 
středoevropské aristokracii. Jak to bylo s restitucí jejich 
šlechtického majetku?

▲ 58 Ti chlapi mi narovnali život
Herec s nezapomenutelnou tváří Petr Vaněk prožívá profesní žně. 
Je muzikálový Sherlock Holmes, gay v seriálu Táta na tahu na TV 
Prima, Američan v dobovém dramatu Toman a velkou hereckou 
příležitost dostal i v připravovaném filmu Václava Marhoula 
Nabarvené ptáče. Jak trnitá byla jeho cesta za tím vším? Proč si 
dřív nevěřil? A jak mu změnila život dvouletá dcera?


